Championnat du Monde d'Escrime 1993 Essen

05. Juillet 1993
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KIRIENKO Grigory
SZABO Bence
WIESINGER Steffen

-TERENZI Tohn1

NAVARETTE Jozsef
GAUREANU Dan

GRIGORE Baniel

MARIN Marco

LUPEICA Alin

BANOS Jean-Paul
KOUSKNETZOV Juri
KOVESZ Csaba
DAURELLE Jean Philippe
BABANASSIS Zissi
BLECKMANN Frank
DUCHEIX Frank

SCALZO Giovanni
BANOS Jean-Marie
POZDNIAKOV Stanislaw
BOROS Gyorgy -

BECKER Felix

GUTZEIT Vadim
POGOSSOV Georgy

GARCIA HERNANDEZ Antonio

PEINADOR Raul
ABDULMANOF Ayrat
GRANGER-VEYRON Herve
FIFLER U113

KOUZMINE Andrei
COUDERC Laurent
SZNAJDER Rafal
WILLIAMS James

SZABO Viimos

OLECH Janusz

SOBOLA Marek
GUICHOT Pierre

ABAY Peter

WILLIAMS Ian |
CHIRCHOV Alexander

HUCHWAJDA Jacek

ALVAREZ G111 Jose L.
GRAVEL Evans

ZHENG Zhaokang
JASKOT Norbert
SIROVICH Giovanni
PEYTCHEV Peter
FRIEDBERG John
MILENTSCHEY Vasil
LOGOTKO Maxim
JIANG Yefei
CHICULITA Alexandru
CASERTA Raffaele
PLOURDE Tony

“HOENIGMANN Paul

NING Xiankui

Essen

RUS

- HON

ALL

ITA

HON

- ROU

ROU
ITA
ROU
CAN
UKR
HON
FRA
GRE
ALL

FRA
ITA

CAN
RUS

- HON

ALL
UKR
UKR
ESP
ESP
RUS
FRA

- ALL

UKR
FRA
POL

GBR

ROU
POL
POL
FRA
HON
GBR
RUS
AlLL
ESP
CAN
CHI
POL
ITA
BUL
USA
BUL
BLR
CHI
ROU
ITA
CAN
GBR

CHI

Russie

‘Hongrie

Allemagne
italie
Hongrie
Roumanie
Roumanie
[talie
Roumanie
Canada
Ukraine
Hongrie
France
Gréce

Allemagne

France
italie
Canada
Russie
Hongrie
Allemagne
Ukraine
Ukraine
Espagne
Espagne
Russie
France
Allemagne
Ukraine
France
Palogne
Grande-Bretagne
Roumanie
Pologne
Pologne
France
Hongrie
Grande-Bretagne
Russie
Allemagne
Espagne
Canada
Chine
Pologne
Italie
Bulgarme
Etats-Unis
Bulgarie -
Belarus
Chine
Roumanie
Italie
Canada

Grande-Bretagne -

Chine

Page.:

1

- 29.
13.
27
16

22
27

03

15.

11
17
10
27
22
09

06.

14
29
19

14,

11
28
22
05

13
16,
30.
04.

16
13

25
03
22

19
08
25

09

02.

12
22
03
15
25

19

Organisationsservice OPHARDT-TEAM —-—
| 09.

06

.11
.03
26 .
15.
22

12
11

07

.04,
01
1.
27.

10

.08.
.67
.62
.59

10

.06
.03
.02.
.09
.01
.08.
10.
07
.07
.08.
08.
.01
.09
.01
.08.
.10

12

.02
.05
26.

10

10

.07
.09.
.07
.03
10.
05
02
.02
.08.
.02,
03.
.05

11

65

62
69
.69
65
.67
.69

73

b1
12.

63

.66

64

62

A3
71

64
41 -

.60
.64

68
/3

.58
b1
.50

69

12
10.
.04
04.

06
b5

.03
.02
.67
.08.
.04,
.01
23.

72
67

.65
JO

71

/71

.68
.01

/70

.68
b7
.61

72
66

.69
.67




Championnat du Monde d'Escrime 1993 Essen

05. Juillet 1993

Sabre Individuel

ENT GENERAL

Essen

CLASSEM
56.| 911
57.| 805
58.1 921
59.| 922
60.| 874
61.| 835
62.1 843
63.| 891
64.| 897
65.| 880
66.| 868
67.] 926
68.| 870
69.| 814
70.] 900
72.1 950
73.| 860
73.| 908

- 75.] 951
76.| 836
77.| 810
78.| 801

~79.] 927
80.| 858
81.| 899
82.| 865

- 83.] 861
84.| 925
85.| 864
86.| 902
87.| 896
87.| 936
89.| 839
89.| 844
91.| 803
92.| 812
93.| 873
94, | 919
95. | 869

- 96.| 816
97.| 928
97.1 923
99.| 867

100.| 841

101.| 804

102.| 827

103.| 806

103.| 907

105.| 826

105.| 906

107.] 904

108.| 808

109.| 825

110.| 862

111.| 875

KLENOV Andrei

"IBRAGIMOV Samir

MORMANDO Steve
RODRIGUEZ Gerard
KOVACIC Christian
ZAHIR Amin |
SALEKI Khashayar
CHARIKOV Serge]
FALCON Alberto
GNIEKOWSKIE Marek
PILKOWSKI Valeri]

- GOUBANOV Anarei

KASTRONS Edgars

DINEV Nikolai

KIM Suk-Joon

BURIEV Alisher
SAKBAEV Mail

OVUNC Baris

SOSSINE Vadim

ZAVIEH Kirk

POPOV Veselin

DRAJER Diego

YAKEL Serguel
DESCHENES Bruno

| EE Hyo-Kun

AL-AHMAD Ahmad
RALMBEKOV Serik
KOVALEV Sergej
AL-BAHRANI Abdelhadi
HUANG Tzu-Hua

MEDINE Fernando
MOREIRA Luis
POERAWINATA R.Yoshea R.
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LIN Wen-Hung
ALVING Peed

NG Chun-Hung

LIN Yuhsien
SPROGA Gundars
BOLANG Gerardus Felix
MAMEDGV Elkan
BADALIAN Samvel
SHAFAI Manouchehr
TORRENTE Dario
AL-HARSHANI Salah
MAASOUMI Shahram
OSVATH Peter
THOMAS Austin
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Organisationsservice OPHARDT-TEAM ——

TPE Taipel

EST Estonie

TPE Taipel

TPE Taipel |

LET Lettonie 30.12.71
- INA Indonésie 06.03.69

AZR Azerbaidjan 01.08.69

ARM Arménie 07.11.58

IRN Iran 20.09.49

AFS Afrique du Sud

KOW Koweit

IRN Iran |

NZL Nile-Zéiande 01.10.53

ARU Aruba 25.03.39

la place No 71 nfest pas attribuée; celle-ci revenant au.tireur
MA@AMEDOV AZR mais ayant été exclus ne peut figurer au classement
suivant 1’Article 627 D du reglement
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Sabre Individuel | Page.: 1

Premiér poule |
furnierauswertung OPHARDT TEAM ——

Poule No.: 1 Piste:7 Poule No.: 2 Piste:8
Arbitre: DRYLA Woyciech POL - |
Arbitre: MARINTCHECHKI Nikolai BUL Arbitre: POP Jan ROU
PILKOWSKI Valerij LETmVVV 32V 3. BANOS Jean-Paul - CANw VY V3VY 2.
AL-HARSHANI Salah KW 2 = 0 33 01 7. SPROGA Gundars LET2w233141 7,
KIM Suk-Jdoon KOR4VeVV3I1 4, JIANG Yefei CHI 1 VvsV3IVV 3.
RODRIGUEZ Gerard USAQ V4wV 3V 5. BAKHTIEV Ramil KAZ 0VOx132 6.
UJVARI Peter AUSVYVY24ml2 6, SZABD Bence HON VY VYV VY 1.
CHIRCHOV Alexander RUS YV VVVadg 1. MANDELL David - PSA2VvVv3Vvisl 5,
MARIN Marco ITA4VV3IVYE 2. COUDERC Laurent FRAILV3VIVE 4.
Poule No.: 3 Piste:9 Poule No.: & Piste:10
Arbitre: GANSON Vladimir RUS
Arbitre: SACHWADZE Moris GRG Arbitre: MORETTI Stefano ITA
MAGAMEDOV Tachir ARZRm 2 V1V 2V 5, SOBDOLA Marek - POLeVVVVVYV 1,
BABANASSIS Zissi GREVe VV3IVYV 1, DESCHENES Bruno CAN w4 VVAE4a 4,
MAASOUMI Shahram IRN1Zwm2120 7. - KHALEGHI Rashid - IRN3VeV303 5.
AL-AHMAD Ahmad KIWV2Z2 Vw243 6. WARBY John | AIS041wV20 6.
FRIEDBERG John USA4 VYV Vm3V 2. SORITSA Andrei EST3I2Vvis03 7,
KOVESZ Csaba HONV1IVvVVasg 3. ZHENG Zhaokang ' CHl a VVVVa2 3.
SZNAJDER Rafal POLO4VVAVaE 4, BECKER Felix ALL 3 VVVVVYa 2,
Poule No.: 5 Piste:11l | Poule No.: 6 Piste:l2
Arbitre: CALVO FERNANDEZ Javier ESP Arbitre: ANGELETTI Sergio ITA
Arbitre: ZHANG Baoren CHI Arbitre: MESZENA Niklos HON
KOUZMINE Andrei UKRaVV3IV4az 3. MILENTSCHEV Vasil BULa 1l VVVV1 3.
POERAWINATA R.Yoshe INAOm 4V V 3 2 6. POZDNIAKOV Stanislaw RUS Ve VVV V2 2,
OVUNC Baris TR3VeVVOD3 4, - SAKBAEV Mail KAZ 30mVVV3 4,
SALEKI Khashayar IRNV4 4V 01 5, DRAJER Diego ARG 2 44mVVZ 5.
THOMAS Austin " ARUO1I21=01 7. SENOGLU Umit TUR1031mV?Z2 6.
LUPEICA Alin ROUVVYVVVEREYV 1, SHAFAI Manouchehr iIRN12302m2 7.
BOR0OS Gyorgy CHORVVVVV1m 2. SZABO Vilmos RODVVVVYVVVYVR 1.
Poule No.: 7 Piste:13 Poule No.: 8 Piste:14
| - | Arbitre: MASSIALAS Gregory LISA
Arbitre: SIDIAXK Victor URS Arbitre: PRIKHODKO Serguei BLR
GRANGER-VEYRON Herv FRA® V3 V V 1 V 2, GRAVEL Evans CANeVVHV3IV 3
~ OSVATH Peter NZLOe30311.7, | NG Chun-Hung TPEIwVO110 7
MORMANDO Steve USAVVe 442V 4. AL-BAHRANI Abdelhadi KW 1 3wl V5BV 5
AL-HAMDAN Mohamed KOW OV V.m0 01 6, PEINADOR Raul ESPYVVEVVYV 1
CHICULITA Alexandru ROV 2 V V Ve 1V 3. POPOV Veselin BUL 4V44mIV 4
SCALZO Giovanni ITAVVVVVeVY 1. DUCHEIX Franck ~-FRAVVV4VmY 2
RALMBEKOV Serik ~ KAZ 1V 4V 31w 5. - STRASHKIN Oleg AZROVO121m 6
Poule No.: 9 Piste:15 Poule No.:10 Piste: 16
Arbitre: MOULARD Philippe - FRA ~Arbitre: SENER Halim TUR
- Arbitre: ORTIZ Manuel CUB  Arbitre: SZETEI Andras HON
! NAVARETTE Jozsef HON e VYV IV VYV 1 DAURELLE Jean Philippe FRABVV V V V § 2,
MOREIRA DA SILVALu POR 2 m VV 3 3 3 6§ YAKEL Serguei - BLR4mV4V23 4,
TORRENTE Dario - AFS 1 3w 3120 7 KOORT Uno ESTCOm2V 42 7.
KASTRONS Edgars IETV3IVeVV2 3 MEDINE Fernando ESP 2 ViVed 23 5.
KOVALEV Sergej BIR3IVVYZe51 5 HUANG Kuo Chang TPE1 3 4V O0O1 6.
POGOSS0V Georgy UKR 2 vVda4veV 4 GNIEKOWSKIE Marek PLAVVYVVYVVYVE1 3,
JASKOT Norbert POL1IVVVY V4 m 2 BANOS Jean-Marie CANVVVVVVa 1.
Poule No.:11 Piste:17 Poule No.:12 Piste:18
Arbitre: TJOUKLO RUS | .
Arbitre: MARTIN Francisco USA Arbitre: PIGULA Tadensz POL
AL-TAHIRE Ehab KOWw V1 33 VD0 5, BOLANG Gerardus Felix INA W4 24021 7.
| KOVACIC Christian AUT 5 w4 VIV I 4, YANG Zhen CHEVe4VO0O13 6.
| WILLIAMS Ian GBRYVmV3VYVY 2. CHARIKOV Sergej RUISVVYe2324 5.
TALVING Peed ESTVZOml1l20 7, BURIEY Alisher - MZ vaveVigz 4.
GAUREANU Dan RppUvVvYvVvYe VvV 3. HOENIGMANN Paul GBRVVV4a4ml1l 3.
LIN Wen~Hung TPE310VO0OeD 6, HUCHWAJDA Jacek ALE YV VV Vi d 2.
GUICHOT Pierre FRAVV IVVVER 1. TERENZI Tohni ITAVVVVYVVYVVe 1.
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Premiér poule -
— s Turnierauswertung OPHARDT TEAM —

Poule No.:13 Piste:19 | Poule No.:14 Piste:20

Arbitre: BERTHIER Franck FRA Arbitre: RIEG Joachim ALL
PLOURDE Tony CANmVV1IV/2 4 ZAVIEH Kirk GRRm 34V 4V 4 5,
ALVAREZ Gil Jose L. ESP 4 mVV V / V 1 KOUSNETZOV Juri KR Ve daVVVY 1.
LIN Yuhsien ~ TPE33 =03 /0 6 ~ DINEV Nikolai BULVVeV3IV3 4
SOSSINE Vadim OuZVive3d/ 4 5 ~ BADALIAN Samve] ARM123m2481 7.
CASERTA Raffaele ITA44V Ve /V 3 GOUBANOV Andrej BBRV4VVRAV 3.
TSEL Igor KAZ / /[ /[ /w] O MAGLOIRE Rotchild USA033VvVe1l 6.
EIFLER Ui ALLV2VYVE/m 2 SIROVICH Giovanni ITAVAVV4VE 2,
Potlle No.:15 Piste:Z21 | Poule No.:l6 Piste:22

Arbitre: EIFLER Peter ALL Arbitre: MAGRD Andrea | ITA
IBRAGIMOV Samir AR sV V4OV 4 3. GARCIA HERNANDEZ Anton ESP m4 V3 VV 1 3.
SHEIKH HOSSEINT Ara IRN 2wV 3343 7, ABDULMANOF Ayrat RUSYVmVVVV2 2.
WILLIAMS James GBR 14 w3 VV2 5. KLENOV Aleksandr UBKR32aVVV4a 4,
GUTZEIT vadim  UKRVVVaVV5 2, KAPUSTA Rene ESTV10m232 7.
LEE Hyo-Kum KORVV44m31 4. GUSEIN-ZADE Vahid AZR 013 Vm?21 6.
STOYTEV Itian BULEV1Z2Ve2 6. ZAHIR Amin - "GBR134VVw3 5,
KIRIENKC Grigory ~ RUSVVVVVVE 1. OLECH Janusz POLYVVVVVVE 1,
Poule No.:17 Piste:23 o Poule No.:18 Piste:24
Arbitre: ATANASSOV Emil BUL " Arbitre: ERDEY Peter .  HON
LOGOTKO Maxim BLRmVVVV12 3. BLECKMANN Frank ALLaVVVVVE 1.
LOPEZ-BASURTO Juan MEX 2 m 3 VV 10 5, MAMEDOV Elkan A7TR Om24322 7.
HUANG Tzu-Hua TPE4AVEVY420 4. FALCON Alberto ESP2vwm21Va 5,
KALENDER Mustafa TUR132mV 11 6. PEYTCHEY Peter BUL4VVeVV4 3.
RITZBERGER Wolfgang AUT 1 1 V3w 11 7. NING Xiankui CHI3VV3m4V 4.
ABAY Peter HONVVYVVYVEe1 2. UDRIS Raimonds LET3V3iVe0 6.
WIESINGER Steffen ALLVVVVVVaE 1, GRIGORE Daniel ROUVVVYV3IVe 2.
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CLASSEMENT DES QUALIFIES Premiér poule
. | V/M TD TR pIF = PI.

822 WIESINGER Steffen ALL Allemagne 6 6 1.000 30 5 25 1.
848 SCALZO Giovanni ITA Italie 6 6 1.000 30 6 24 2.
885 LUPEICA Alin ROU Roumanie 6 6 1.000 30 8 22 3.
882 SZABO Viimos ROU Roumanie 6 6 1.000 30 12 18 4,
918 SZABO Bence HON Hongrie 6 6 1.000 30 12 18 5.
878 OLECH Janusz POL Pologne 6 6 .1.000 30 13 17 6.
856 BANOS Jean-Marie - CAN Canada 6 6 1.000 30 14 16 7.
850 TERENZI Tohni ITA Italie 6 6 1.000 30 15 15 8.
894 PEINADOR Raut, ESP Espagne 6 6 1.000 30 15 15 g,
879 SOBOLA Marek POL Pologne 6 6 1.000 3017 13 10.
887 KIRIENKO Grigory RUS Russie & 6 1.000 3017 13 1l.
830 GUICHOT Pierre FRA France 6 5 0.833 28 & 22 12.
855 BANOS Jean-Paul CAN Canada- 6 5 0.833 28 11 17 13.
914 ABAY Peter HON Hongrie 6 5 0.833 26 11 15 14,
888 POZDNIAKOV Stanisiaw RUS Russie 6 5 0.833 27 12 15 15.
834 WILLIAMS Ian GBR Grande-Bretagne 6 5 0,833 28 13 15 16,

- 889 CHIRCHOV Alexander RUS Russie 6 5 0.833 2914 15 17.
917 NAVARETTE Jozsef HON Hongrie 6 5 0.833 2814 14 18.
823 HUCHWAJDA Jacek ALL Altlemagne 6 5 0.833 2915 14 19.
- 829 DAURELLE Jean Philippe  FRA France 6 5 0.833 29 16 13 20.
15 BOROS Gyorgy HON Hongrie 6 5 0.833 26 14 12 Z21.
833 BABANASSIS Zissi GRE Gréce 6 5 0.833 28 16 12 22.
820 BLECKMANN Frank ALL Allemagne 6 5 0.833 2917 12 23.
890 ABDULMANOF Ayrat 'RUS Russie 6 5 0.833 27 16 11 Z24.
819 BECKER Felix ALL Allemagne 6 5 0.833 28 17 11 25,
828 DUCHEIX Frank FRA France 6 5 0.833 29 18 11 26.
884 GAUREANU Dan ROU Roumanie 6 5 0.833 2515 10 27.
886 GRIGORE Daniei R0U Roumanie 6 5 0.833 2819 9 28.
910 GUTZEIT Vadim UKR Ukraine 6 5 0.833 3021 9 29.
- 912 KOUSNETZOV Juri JKR Ukraine 6 b5 0.833 2921 8 30.
895 ALVAREZ Gil Jose L. ESP Espagne 5 4 0.800 2415 9 31,
859 GRAVEL Evans CAN Canada 6 4 0.666 28 16 12 32,
831 GRANGER-VEYRON Herve - FRA France 6 4 0.666 24 13 11  33.
815 ZHENG Zhaokang - CHI Chine- 6 4 0.666 20 16 10 34.
877 JASKOT Norbert POL Pologne 6 4 0.666 2516 9 35,
847 MARIN Marco ITA Italie 6 4 0.666 27 18 9  36.
849 SIROVICH Giovanni ITA Ttalie 6 4 0.666 2819 9 37.
813 PEYTCHEV Peter BUL Bulgarie 6 4 0.666 28 20 8  38.
880 GNIEKOWSKIE Marek POL Pologne & 4 0.666 2518 7 39.
020 FRIEDBERG John USA Etats-Unis 6 4 0.666 27 20 7 40,
811 MILENTSCHEV Vasil BUL Bulgarie 6 4 0.666 2217 5 41,
924 LOGOTKO Maxim BLR Belarus 6 4 0.666 2318 5 42.
818 JIANG Yefe: CHI. Chine 6 4 0.666 24 19 5 43,
868 PILKOWSKI Vailerij LET Lettonie 6 4 0.666 2520 5 44,
926 GOUBANGV Andrei BLR Belarus 6 4 0.666 28 23 5 45,
916 KOVESZ Csaba HON Hongrie 6 4 0.666 2521 4 46,
883 CHICULITA Alexandru ROU Roumanie 6 4 0.666 23 20 3 47.
870 KASTRONS Edgars LET Lettonie 6 4 0.666 25 22 3 48,
909 POGOSSOV Georgy UKR Ukrainé 6 4 0.666 2624 2 49,
814 DINEV Nikolai BUL Bulgarie 6 4 0.666 26 24 2 50,
821 EIFLER Ui ALL Allemagne 5 3 0.600 2116 5 51,
846 CASERTA Raffaele ITA Italie 5 3 0.600 2320 3 b2,
857 PLOURDE Tony CAN Canada 5 3 0.600 1821 -3 53,
913 KOUZMINE Andrei UKR Ukraine 6 3 0.500 2418 6 54,
893 GARCIA HERNANDEZ Antonic ESP Espagne 6 3 0.500 2319 4 55,

Organisationsservice OPHARDT-TEAM ——
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CLASSEMENT DES QUALIFIES Premi&r poule
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HOENIGMANN Paul
NING Xiankui
KIM Suk-Joon
KLENOV Andrei
COUDERC Laurent
SZNAJDER Rafal

MAGAMEDOV Tachir

IBRAGIMOV Samir
MORMANDQ Steve
BURIEV Alisher

RODRIGUEZ Gerard

OVUNC Baris.
SAKBAEV Mail
SOSSINE Vadim
ZAVIEH Kirk
POPOV Veselin
DRAJER Diego
YAKEL Serguei

KOVACIC Christian

DESCHENES Bruno
LEE Hyo-Kun
AL-AHMAD Ahmad
RALMBEKOV Serik
KOVALEV Serge]

AL-BAHRANI Abdeihadi

ZAHIR Amin

SALEKI Khashayar

WILLIAMS James
HUANG Tzu-Hua
CHARIKOV Serge]
MEDINE Fernando
MOREIRA Luis

POERAWINATA R.Yoshea R.

FALCON Alberto
KHALEGHI Rashid
UJVARI Peter
STOYTEV Ilian

| OPEZ-BASURTCO Juan Carlo

MANDELL Davig

UDRIS Reimunds
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Championnats du Monde d’Escrime 1993 Essen
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